
Název společnosti
Česká republika - Ministerstvo

ti
obrany

Tychonova 1
Praha 6
160 00 Praha 6
ič: 60162694
Dle: CZ60162694
(fakturační adresa)

Uvedené
korespondenci,dodacích

Číslo

číslo

OBJEDNÁVKA
423/2017

objednávky
listech
objednávkou.

a fakturách,

-

uvádějte na

- Pha

souvisejících
veškeré

s touto

Banka :

Číslo účtu :

Dodavatel : VWR International s.r.o.
Stříbrná Skalice 442
281 kalice
Tel.:
IČO: 6307
Bank.spoj.:

Objednáváme u Vás: materiál
Počet stran: 1 / 2

P.č. Předmět pinění mnol. Mj Jednot. cena
bez DPH

Cena DPH
% DPH Celkem Kč

1. j450x585x714,
aboratomí spodní skřínka se 4 zásuvkami,

materiál lamino
2 ks

2.
kovová podnož k lab. stolu, výška 750 (jakl
30x3Omm), hloubka 600mm šířka 600 mm

5 ks

3. Kovová podnož k lab. stolu, výška 750 (jakl
Ox3Omm), hloubka 600mm šířka 1200 mm

4 ks

4.
racovní deska k lab stolu Postforming, šířka
400 mm, hloubka 600 mm

4 ks

5.
racovní deska k lab stolu Postforming, šířka

600 mm, hloubka 600 mm
1 ks

6.
Pracovní deska k lab stolu Postforming, šířka
900 mm, hloubka 600 mm

1 ks

7.
_aboratomí ocelová skříň, dvoukřídlá nízká,
1180x440x650 mm

1 ks

8.
Laboratorní ocelová skříň, dvoukřídlá střední,
1180x440x1300 mm,proskiené dveře

1 ks

9.
aboratomí závěsná skřínka otevřená s jednou
Dolid, 600x320x500, materiál lamino

2 ks

10.r
aboratomí závěsná skříňka dvoudveřová, 1

oolice, 600x340x500, materiál lamino
2 ks

i i

I I 'olicí,
aboratomí závěsná skřínka rohová s jednou

600x600x500, materiál lamino
1 ks

ii
'`'

aboratorní spodní skřínka s dvířky, 1 police,
50x585x714, materiál lamino

2 ks

i,
I-

aboratomí spodní skříňka dvoudveřová, 2
izásuvky, 1 police, 900x585x714, materiál lamino

1 ks

14.rboratomí pojízdný kontejner, 4 zásuvky,
50x525x702, materiál lamino

2 ks

15.
aboratorní pojízdný kontejner,
00x525x702, materiál lamino

4 zásuvky, 1 ks

in
I -

raboratorni pojízdný kontejner, 3 zásuvky,
I600x525x702, materiál lamino

1 ks

17.
_aboratomí pojízdný kontejner, s dvířky, 1 police,
500x525x702, materiál lamino

2 ks

Součet položek 127 748,17

Pozn.:

Záruka
(més.) Způsob dodání Vyřizuje Kontakt Zboží převezme Kontakt

Termín dodáni
nejpozději do

24 dovoz 30. 11.2017

V případě rodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě a od traněním zjišté ých a prokázaných vad zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za včas

nedodané boží smluvní pokutu ve výši[0.1% 4., z dodávky, za kaž ý započatý den rodlení, až do řádného spinění závazku anebo odstranění vady. Pokud budo

u dodavat le zdanitelného piněni shledány důvody k napinění institutu ručení za daň podl § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z čidané hodnoty, ve zněni pozdějších
předpisů, ude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění dané podle § 109a tohoto zákona.

10.10.2017



Číslo objednávky: 423/2017 - Pha Počet stran: 2/ 2

Datum, podpis a razítko objednatele:

Ředitel plk. MUDr. Libor PIŠA

Datum, podpis a razítko dodavatele:

1. Na objednávku vystavte a zašlete jednu fakturu (ve
dvou výtiscích), která bude uhrazena do 30 dní od
obdržení faktury. V případě změny sazby DPH bude
účtováno dle předpisů platných a účinných v době
zdanitelného pinění.

2 Bez potvrzené objednávky nebude
nákup realizován!

3

4

Adresa pro doručení faktury a zásilek v počtovnim styku:

Ministerstvo obrany ČR
Vojenské zařízení 684808 Praha, Tychonova 1
160 01 Praha 6

Adresa pro doručení zboží a služeb:

Vojenské zařízení 684808
Komenského 1915, 370 04 České Budějovice

10.10.2017


